• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEXTA-FEIRA – 10 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 80

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ RESULTADO DO JULGAMENTO/ AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/CHAMADA PÚBLICA Nº

001/2024: AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICÍOS, PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR,

QUE SERÃO UTILIZADOS NO FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE

ENSINO DO MUNICIPIO

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEXTA-FEIRA

10 DE MAIO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 80

RESULTADO DO JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº001/2024

O Presidente da Comissão de Contratação, através do Agente de Contratação torna público o resultado do julgamento
referente a Licitação: Processo Administrativo nº 086/2024, Modalidade: CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024, Objeto:
Chamada pública para AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICÍOS, PROVENIENTES DA
AGRICULTURA FAMILIAR, QUE SERÃO UTILIZADOS NO FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS
ESTUDANTES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TANQUINHO/BA. Após análise
documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedoras do certame as empresas/pessoas físicas –
ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE E REGIÃO (APHCJR), inscrita no CNPJ:
21.596.039/0001-93, para os itens 3, 5, 9, 10, 11, 12,  13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 26; MILIAN SANTOS DE
JESUS OLIVEIRA, inscrita no CPF: 010.456.345-14, para os itens 1, 2, 4, 14 e 25, e CARLOS DE JESUS SILVA, inscrito no
CPF: 009.084.095-08, para os itens 6, 7, 8 e 15. 02/05/2024. Rafael Carlos Ferreira Primo – Agente de Contratação.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 086/2024

CHAMADA PÚBLICA Nº001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições legais em conformidade com a Lei Federal

14.133/2021, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICA a chamada Pública Nº 001/2024, tendo como objeto a: Chamada

pública para AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTICÍOS, PROVENIENTES DA AGRICULTURA

FAMILIAR, QUE SERÃO UTILIZADOS NO FORNECIMENTO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR AOS ESTUDANTES DA REDE

PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICIPIO DE TANQUINHO/BA. Vencedoras as empresas/pessoas físicas:

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE E REGIÃO (APHCJR), inscrita no CNPJ:

21.596.039/0001-93, para os itens 3, 5, 9, 10, 11, 12,  13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 26 com valor total estimado

da proposta de R$ 366.374,80 (Cento e quarenta e três mil duzentos e noventa e oito reais e trinta e cinco centavos);

MILIAN SANTOS DE JESUS OLIVEIRA, inscrita no CPF: 010.456.345-14, para os itens 1, 2, 4, 14 e 25 com valor total

estimado da proposta de R$ 39.718,80 (Trinta e nove mil setecentos e dezoito reais e oitenta centavos), e CARLOS

DE JESUS SILVA, inscrito no CPF: 009.084.095-08, para os itens 6, 7, 8 e 15 com valor total estimado da proposta de R$

39.588,50 (Trinta e nove mil quinhentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos).  JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS-

Prefeito Municipal. Tanquinho/BA, 02 de maio de 2024.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-05-10T08:55:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182